第43回　沖縄県トラックドライバー・コンテスト
出場選手申込書

（公社）沖縄県トラック協会会長　殿

標記コンテストの出場選手を下記のとおり申込ます。

※出場希望部門を〇で囲んでください
	出場希望の
競技部門
	4トン部門
	１１トン部門
	トレーラ部門
	女性部門
（競技車両　　　）

	学科希望会場
（○で囲んでください）
	那覇
	南部
	中部
	北部
	宮古
	八重山

	選手名
	（ふりがな）

	生年月日・性別
	昭和・平成　　　年　　　月　　　日生まれ　　　歳
	男・女

	運転歴
	（営業用トラック運転歴）

年
	（運転免許取得後の運転歴）

	普通
	8トン限定中型
	中型
	大型

	年
	年
	年
	年

	所属会社名及び
営業所名
	会社名
	営業所名

	会社住所
	〒　　　　　－

TEL（　　　　）　　　　－
	担当者名

（注）入賞した場合、この申込書をもとに賞状を作成します。営業所名まで正しくご記入ください。

	自動車運転免許証（写し）貼付欄

提出先：（公社）沖縄県トラック協会　業務課
〒900-0001　那覇市港町2-5-23　九州沖縄トラック研修会館2階